

REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: Celoplošná oprava ulice Jilemnického

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                |                   |                          |                        |
|----------------|-------------------|--------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH   |                   |                          | 5 653 323,00           |
| DPH základní   | Sazba daně 21,00% | Základ daně 5 653 323,00 | Výše daně 1 187 197,83 |
| snížená        | 15,00%            | 0,00                     | 0,00                   |
| zákl. přenesen | 21,00%            | 0,00                     | 0,00                   |
| sníž. přenesen | 15,00%            | 0,00                     | 0,00                   |
| nulová         | 0,00%             | 0,00                     | 0,00                   |

|            |   |     |              |
|------------|---|-----|--------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 6 840 520,83 |
|------------|---|-----|--------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Celoplošná oprava ulice Jilemnického

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis             | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                   | 5 653 323,00       | 6 840 520,83     |
| SO.03              | Celoplošná oprava | 5 653 323,00       | 6 840 520,83     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celoplošná oprava ulice Jilemnického  
Objekt: SO.03 - Celoplošná oprava

Místo: Datum: 00.01.1900  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 5 653 323,00

|    |   |           |                                                                                                         |     |           |            |              |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|--------------|
| 1  | K | 5771441   | Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot | m2  | 5 007,000 | 860,00     | 4 306 020,00 |
| 2  | K | 56513111  | Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO                                              | t   | 155,000   | 4 225,00   | 654 875,00   |
| 3  | K | 573231108 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0.50 kg/m2                                      | m2  | 5 007,000 | 18,00      | 90 126,00    |
| 4  | K | 9191241   | Zálivka spar v podkladu                                                                                 | m   | 63,000    | 124,00     | 7 812,00     |
| 5  | K | 89933111  | Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet                                                         | kus | 15,000    | 3 850,00   | 57 750,00    |
| 6  | K | 89923111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti                                                              | kus | 25,000    | 3 340,00   | 83 500,00    |
| 7  | K | 89943111  | Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů                                                                 | kus | 13,000    | 1 925,00   | 25 025,00    |
| 8  | K | 91979444  | Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech                    | kus | 27,000    | 1 890,00   | 51 030,00    |
| 9  | K | 915131112 | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly, stíny retroreflexní bílá barva          | m2  | 613,000   | 245,00     | 150 185,00   |
| 10 | K | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                     | kpl | 1,000     | 35 000,00  | 35 000,00    |
| 11 | K | 034303000 | Dopravní značení na staveništi                                                                          | kpl | 1,000     | 100 000,00 | 100 000,00   |
| 12 | K | 010001000 | Průzkumné a geodetické práce                                                                            | kpl | 1,000     | 92 000,00  | 92 000,00    |